Tempus Open - Niilo Kankainen

Niilo Kankainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:26.51 FINA-pisteet: 490 Paivamaara: 2024-03-09

Kilpailu: Aalto Winter Games

Aika Fina Kierros
00:26.51 490 Finaali
00:26.72 479  Finaali
00:26.84 472  Finaali
00:26.87 471  Finaali
00:26.96 466  Finaali
00:27.15 456 Finaali
00:28.32 402  Finaali
00:29.73 347  Finaali
00:30.37 326 Finaali
00:30.62 318  Finaali
00:30.66 317  Finaali
00:31.18 301 Finaali
00:32.33 270 Finaali
00:32.75 260 Finaali
00:32.99 254  Finaali
00:33.20 249  Finaali
00:35.25 208 Finaali
00:35.60 202  Finaali
00:39.56 147  Finaali
00:43.21 113 Finaali

Paivamaara

2024-03-09

2024-03-23

2024-05-04

2024-04-13

2024-02-03

2024-05-05

2023-02-11

2022-02-19

2021-03-21

2021-07-04

2021-02-27

2021-07-02

2020-02-15

2020-07-16

2020-01-25

2019-12-14

2019-08-31

2019-04-13

2018-09-01

2018-01-28

Kilpailu
Aalto Winter Games

Matti Mattsson uinnit 2024

TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSUINNIT 2024

JS Cup Il

JS-cup 1 2024

TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSUINNIT 2024

Oskarin Uinnit XXX
JS-cup Il

XXXVIII Oskarin Uinnit
Aluekilpailut

Jyvaskyla Time Trial erdt 1-3
Aluekilpailut

XXXVII Oskarin Uinnit
Swimmingin kesaskaba
JS-cup |

JS-cup VI

JS-cup IV 2019

Oskarin uintien jatkot |
JS-cup IV

JS-cup 1 2018


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=26232
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26232&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26232&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26232&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=26232&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date

